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Förlängning av giltighetstiden för undersökningstillståndet
Boliden nr 1005 i Norsjö kommun i Västerbottens län och
Skellefteå kommun i Västerbottens län

Beslut

Bergmästaren beviljar Boliden Minetal A8,556231.-6850, födängning av giltighetstiden
med 4 är f& undersökningstillståndet Boliden nr 1005 med tillståndsnummer 2077:40.
Tillståndet är därmed giltigt från den 24 apr[.201.7 nll och med den24 apit 2029.

Förlängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Boliden Mineral AB, (hädanefter sökanden), har den 23 apttI2025 ansökt om 4 års

födängd giltighetstid för undersökningstillståndet Boliden nr 1 005.

Undetsökningstillståndet harvartt gällande i 8 år och avset sådana koncessionsmineral
som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minenllagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anföts i huvudsak följande. Sökanden innehar ett block av
undersökningstillstånd samt en bearbetningskoncession som angränsar till varandra.
Med anledning av detta har omtådet därför beftaktats som ett strategiskt..iktigt
ptospekteringsblock. Sökanden har sedan 2017 ökat fokus på prospekteringsarbete längs

potentiella malmhorisonter i förlängningar till befintiiga mineraliseringar 2079
påträffades Sttömfors mineralisedngen och borningar fokuserades där för att utveckla

$rndigheten. Borrningar i kringliggande tillstånd blev begränsad under ett par år. I
Boliden nr 1005 åtetfinns Långsele malmhorisont som anses hög intressant för vidare
bortningar. Dej senaste årens atbeten inom undersökningstillståndet Boliden nr 1005 har
i huvudsak vartt faltarbete i form av berggtundskartering med provtagnmg av hällar
samt geokemiskmotänprovtagning. Senaste tidens genomgång och modelledng från
ganla borrhål har genereratnya målområden inom tillståndet. Ett borrprognmhar
påbörjats och ett botrhål har slutfötts inom området. Det påvisar intressant stratigrafi
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och föreslår uppföljande atbete. Området har även under sommaren 2079 vait föremål
för en omfattande flygmätning i syfte att uppdatera magnetisk information om områdets
berggrund, samt under 201.9 och 2020 genomfördes elektromagnetisk markmätning
inom undetsökningstillståndet samt en slinga för borrhålsmätning har vant utlagd under
detta är. Utövet detta har omfattande arbeten inom intilliggande undersökningstillstånd
Boliden nr 1006 bidragit till att öka förståelsen för potentialen i hela området ner mot
ganla Långsele gruvan. Planerzt atbete kommande äteninnefattar, diamantborning,
geoSrsiska borrhåls- och markm åtntngal

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 b S mineralförordningen (1992:285)
uppgår til972 800 kr. Avgiften har betalats.

Underättelser om ansökan har sänts tiil berörda fastighetsägare och övdga kända
sakägate.

Området betöt markanvisat-område till förmån för bearbetningskoncessionen Boliden
Knt 1 sominnehas av sökanden.

Ovrigt
Undersökningstillståndethar varit gällande i 8 år. Tillståndet beviljades genom beslut
den 24 apn12077 . Den ansökan som låg till grund föt det beslutet avsåg minenlen zink,
koppar, bly, silver och guld. Då sökanden inte begårde annat avser
undetsökningstillståndet samtliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2
minerallagen.

I övngt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende
Boliden nr 1005 under tillståndets giltighetstid.

Motivering

Tillömpliga bestö mmelser m.m.
Ett undersökningstillstånd kan ethgt2 kap 7 $ första stycket minerallagen födängas med
sammanlagt högst fyn fu om särskilda skäl förelir€er.

Enligt minerallagens förarbeten (fr. prop. 1974:32 s. 755 och prop. 7997 /98:47 s. 22)
avses med särskilda skäl sådant som tyist om undersökningstillståndet, långvadg
atbetsinställelse, natutkatasttof, fyndighetens beskaffenhet, särskilda naturförhållanden
ellet dätmed jämfödga omständigheter som kan ha hindrat eller försvårat
unders ökningsarb etet.
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I ätendet har framkommit att sökanden har utfört geo$rsiska flyg och markmätningar
samt geologisk kartering, provtagning av hä17at och morän. Ett botqprogtam har
påbö{ats där ett borhål slutförts. Bergmästaren finner att det föreligget särskjlda skäl
för förlängning.

Bergmästaren bedömer aft det finns sådana skäl som kdvs föt en födängning av
undersökningstillståndets giltighetstid. Ansökan om för-Lingd giltighetstid ska ddrmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan civerklagas hos Föwaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet

Detta beslut har fattats av betgmästaten F{elena Kjellson, efter föredragning av Ås^
Boman.

/ tt. / t.{I r. i..u

Helena Kjellson

**

I(opia av beslutet sänds till berötda fastighetsägare och övdga kända sakägare samt till
länsstyrelsen i Västerbottens län, Norsjö kommun, Skellefteå kommun, Sametinget och
Svenges Geologiska Undersökning.

Bilagor:
Overklagandehänvisning
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överkl aga ndehä nvisn i ng

Om ni vill överklaga betgmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Överklagandet ska vara skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-97 I 02 Luleå eller mineinsoect@betgsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diadenulrrner.
o Vadör ni anser att beslutet ska ändras och vilken änddng ni vill ha.
. Ni ska ange eft namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om ti anhtat ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ett övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom ffe veckot från den dag då
ni Iick del av beslutet.

Om ni som överklagarär en part som företräder det alJmänna, ska överkiagandet dock
ha kommit in inom tre veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysningar om hut man överklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@berEsstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.
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